
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA IVANOVICE NA HANÉ, OKRES VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 
 

 „ZŠ Ivanovice na Hané – Zlepšení kvality a 
dostupnosti vzdělávání - stavební práce“ 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Ve výkazu výměr elektro chybí u vypínačů a zásuvek doplnit rámečky a klapky, jsou tam 

uvedeny pouze přístroje. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 8 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde opravil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Ve VV stavební části m. č. 0.36 je položka 79 odsávání digestoří. Není tam uvedena duplicitně?  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 8 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde odstranil duplicitní položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Ve VV stavební části  m. č. 1.14 je položka 51 klimatizace. Není tam uvedena duplicitně? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 8 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde odstranil duplicitní položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Ve VV stavební části m. č.  2.10 je položka 50 odsávání digestoře uvedena jako kpl 1,00. Je možno 

tento komplet rozpoložkovat? 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 



Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 8 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde doplnil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 9. 2024 do 10:00 hodin. 

 

 
Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – vysvětlení č. 9 
 
 

 
V Brně 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-08-23T13:42:54+0200
	Ing. Jan Ševčík




